DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA OPINIÃO DOS
ALUNOS DE QUÍMICA DO TERCEIRO ANO SOBRE O ENSINO DE QUÍMICA E O USO
DE ATIVIDADES LÚDICAS COMO FERRAMENTA DIDÁTICA NAS AULAS de autoria de
JESSICA DAIANE FERNANDES DE SOUSA , NIEDIA KELY DA COSTA SILVA, MARIA
JOSIELMA DE QUEIROZ SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46812

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46812